2021
HXGN2-12 箱型固定式金属封闭开关设备
扫一扫进入
【官方服务号】    【宇宏微官网】
成都宇宏电器有限公司
[原成都宇宏电器研究所]
服务电话:028-87915777、87915111            公司网址：http://www.yhon.com 或：m.yhon.com
成都宇宏电器有限公司（原成都宇宏电器研究

本产品符合国家标准 GB3906、IEC62271-200 及 DL/T402、
DL/T404 标准，并达到“五防”闭锁要求。
2、型号说明
HXGN2-12(Z)
3、正常使用条件
◆周围空气温度：-15℃~＋40℃；
◆ 海拔高度：1000m 及以下；
◆湿度条件：日平均值不大于 95%，水蒸气压力日平均值不超
2.2kPa；
◆月平均值不大于 90%，水蒸气压力月平均值不超 1.8kPa。
◆ 地震烈度：不超过 8度；
◆没有腐蚀性或可燃性气体等明显污染的场所。
注：对于使用范围超过以上规定的特殊运行环境，请与成都宇
宏电器有限公司协商解决。
HXGN2-12 开关柜
◆◆◆
HXGN2-12(Z)开关柜组
◆◆◆
ZN28A-12 真空断路器
ZN63A(VS1)真空断路器
◆◆◆
真空断路器
额定电压
设计序号
户内
箱型固定式
企业代号
 2 / 9
服务电话:028-87915777、87915111            公司网址：http://www.yhon.com 或：m.yhon.com
4、主要技术参数
序号 名称 单位 数据
1 额定电压 KV 3.6、7.2、12
2 额定电流 A 630～5000
3 额定短时开断电流 KA 20、31.5、40、50
4 额定短路开合电流（峰值） KA 40、50、80、100
5 额定耐受电流峰值 KA 40、50、80、100
6 4S 额定短时耐受电流 KA 20、31.5、40、50
7
额定绝
缘水平
1min 工频耐受电压(极间、极对地、断口) KV 24、32、42
雷电冲击耐受电压(极间、极对地、断口) KV 40、60、75
8 防护等级  IP2X
9 主接线型式  单母线分段及单母线带旁路
10 操作机构方式  电磁、弹簧储能
11 外形尺寸（宽*深*高） Mm
1100*1200*2650(≤1250A)
1250*1800*2650(≥3150A)
12 重量 KG 1000(参考)
5、结构特点
5.1 结构特征：HXGN2-12(Z)开关设备为金属封闭箱式结构，柜
内分为断路器室、母线室、电缆室、继电器室，各室之间用钢板隔
开，开关设备前后设门，离墙安装，双面维护， 设有泄压通道、柜
内照明、柜顶小母线。XGN2-12(Z)开关设备具有完善成熟的“机械
五防”和简单明了的操作程序。
HXGN2-12(Z)开关设备的主断路器采用 ZN28A-12、ZN63A-12 等
型真空断路器，也可根据需要配其他型号断路器，隔离开关采用
GN30-10 旋转式隔离开关和 GN22-10 大电流隔离开关。
HXGN□-12 环网开关柜型式试验报告
GN30-12D 旋转式隔离开关
GN22-12 大电流隔离开关
 3 / 9
服务电话:028-87915777、87915111            公司网址：http://www.yhon.com 或：m.yhon.com
5.2 产品外形尺寸及结构图
HXGN2-12(Z)外形结构及尺寸图（额定电流：≤1250A）
 4 / 9
服务电话:028-87915777、87915111            公司网址：http://www.yhon.com 或：m.yhon.com
6、外形尺寸及安装基础参考图